

## DIVERSE PIESE SCHIMB

I.D.: 106321151

Data publicarii 29.11.24 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 3.131,11 RON - 3.131,11 RON

Descriere: LAMPA CU LED PORTABILA-ETS-220V-5W-5ML=BUC1\*35,7143=35,71 DISC TAIERE INOX 230\*2 BOSCH 2608600228=BUC10\*10,9244=109,24 DISC TAIERE INOX 125\*1 BOSCH 2608600549=BUC10\*4,2017=42,02 DISC EVANTAI PM G 40/125 BOSCH 2608603716=BUC10\*9,2437=92,44 ELECTROZI SUPERTIT 2.5MM\*4.5KG SPEEDARC=BUC1\*144,5378=144,54 ELECTROZI SUPERTIT 3.25MM\*4.5KG SPEEDARC=BUC1\*144,5378=144,54 ULEI HEXOL H46-20L=BUC5\*201,6807=1.008,40 ULEI T90 20L HEXOL=BUC3\*225,2101=675,63 ULEI M40 20L HEXOL=BUC1\*218,4874=218,49 SURUB M6\*80 TF GR.8.8 DIN933 NATUR=BUC30\*0,6723=20,17 SURUB M6\*100 TF GR.8.8 DIN 933 ZN=BUC30\*0,7143=21,43 SURUB CAP TORBANT M6\*80 DIN603=BUC20\*0,7563=15,13 SURUB CAP TORBANT M6\*100 DIN603=BUC20\*0,8403=16,81 SURUB M8\*80 TF G8.8 ZINCAT DIN933=BUC30\*1,3025=39,08 SURUB M8\*100 TF G8.8 ZINCAT DIN933=BUC30\*1,4286=42,86 SURUB CAP TORBANT M8\*80 DIN603=BUC20\*1,3445=26,89 SURUB CAP TORBANT M8\*100 DIN603=BUC20\*1,5126=30,25 SURUB M10\*80 TF G8.8 ZINCAT DIN933=BUC30\*1,6807=50,42 SURUB M10\*100 TF GR8.8 DIN933 OT.ZINCAT=BUC30\*1,9748=59,24 SURUB CAP TORBANT M10\*80=BUC20\*1,3445=26,89 SURUB CAP TORBANT M10\*100=BUC20\*1,5126=30,25 PIULITA M6 G10 NATUR DIN 934=BUC100\*0,1345=13,45 PIULITA M8 ZINCAT GR.8 DIN 934-6=BUC100\*0,1681=16,81 PIULITA M10 ZINCAT GR10 DIN934=BUC100\*0,3782=37,82 SAIBA GROWER M6 0127B6S=BUC100\*0,1261=12,61 SAIBA GROWER M8 0127B8S=BUC100\*0,2101=21,01 SAIBA GROWER M10 NATUR DIN127=BUC100\*0,2521=25,21 SAIBA PLATA M6 0125A64S=BUC100\*0,0924=9,24 SAIBA PLATA M8 0125A84S=BUC100\*0,1008=10,08 SAIBA PLATA M10 012